
 

 

 

 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO WSTĘPONEGO ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

NA STRONĘ INTERNETOWĄ 

 

 

Oznaczenie sprawy: FZ/5945/AJ/24     Katowice, dn. 08.02.2024 r. 

 

 

Dotyczy: wstępnego zapytania ofertowego dla realizacji usługi: odnowienie certyfikatu Zintegrowanego 

Systemu Zarządzania w roku 2024 i nadzór nad tym certyfikatem w latach 2025 i 2026. 

 

 

W związku ze złożeniem przez dwie firmy w dniu 08.02.24 r. zapytań do w/w „wstępnego zapytania 

ofertowego” Zamawiający odpowiada: 

 

 

Pytania 1 firmy: 

„..W odpowiedzi na Państwa wstępne zapytanie ofertowe z dnia 06.02.2024 r., zwracam się z prośbą o 

doprecyzowanie poniższych kwestii niezbędnych do opracowania oferty: 

1. Jak rozkłada się wskazane sumaryczne zatrudnienie (416 osób) na lokalizacje objęte zakresem certyfikacji? 

a. Plac Gwarków 1, Katowice, 

b. ul. Podleska 72, Mikołów. 

2. Z uwagi na obowiązujący okres przejściowy (do 31.10.2025 r.) dla nowego wydania normy PN-EN ISO/IEC 

27001:2023-08, prośba o wskazanie, kiedy planują Państwa przejść na nowe wymagania?...” 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

1. W Mikołowie zatrudnionych jest 70 osób (ul. Podleska 72, 43 – 190 Mikołów), a w Katowicach 346 osób 

(Plac Gwarków 1, 40 – 166 Katowice). 

2. Certyfikację SZBI zgodnie z wymaganiami nowego wydania normy PN-EN ISO/IEC 27001:2023-08 

przewidujemy w 2025 roku. 

 

 

 

Pytania 2 firmy: 

„…Zwracam się w związku z zapytaniem jaka jest efektywna liczba personelu z podziałem na personel główny, 

pomocniczy i inne grupy (umowy cywilno-prawne etc.). Wiem, że całość obejmuje 416 osób. Niemniej jednak 

prosiłabym o podanie liczby z rozpisaniem, jeżeli jest możliwość, aby łatwiej było określić dokładny czas 

potrzebny na audyt. Potrzebujemy również informacji czy jest jedna lokalizacja czy więcej…” 

 

„…dodam zapytanie o kody PKD, w jakich Państwo certyfikują…” 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

1. Spośród 416 osób zatrudnionych na umowę o pracę personel główny stanowi 321 osób, a personel 

pomocniczy - 95 osób.  Ponadto 4 osoby zatrudnione są na umowy cywilno – prawne. 

2. Są dwie lokalizacje - centrala 40-166 Katowice, Plac Gwarków 1  i Kopalnia Doświadczalna "Barbara" 43-

190 Mikołów ul Podleska 72. W Katowicach zatrudnionych jest 346 osób, a w Mikołowie – 70. 

3. Kody PKD: 2.19.Z, 71.12.Z, 71.20.B, 72.20.Z, 74.90.Z, 85.59.B, 91.01.A 

 

 

 

 

 

 

 



 

Biorąc pod uwagę powyższe pytania i odpowiedzi, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert 

wstępnych. Termin składania ofert wstępnych to: 09.02.2024 r. , do godz. 13:00.
 

 

 

 

 

Z poważaniem, 

 

 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych i 

Zakupów 

 

 

                     mgr Monika Wallenburg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


